令和３年４月２３日(金) 支部事務所 会議室にて、(公社)愛知県宅地建物取引業協会

名南西支部 令和３年度通常総会が開催されました。

今年度も、新型コロナウイルス感染拡大防止という観点から、本部からの要請を受け、

昨年に引き続き、緊急措置として、規模を例年より縮小し、役員を中心に少人数での開催

となりました。会員の皆様には、委任状による対応をお願いしましたところ、８.５割の方に

ご協力を得られ開催できましたこと、ならびに第１号議案・第２号議案全て原案通り可決承

認されました事につきまして、役員一同深く感謝いたしております。

この場をお借りして、厚く御礼申し上げます。

◆ 正会員数 ３１７名  出席者数 １０名  委任状数 ２７２名  ◆

新 規 入 会

免許番号 商  号 氏  名 事務所所在地

知事(1)24656号

R8.3.8

ＤＭＢ東海建材(株)

   （海部南８）

代表者

 長谷川 久

専取準会員

  竹井 寿一

〒490-1444

海部郡飛島村木場１－２４

TEL  0567-55-0400

FAX  0567-55-0403

知事（3）21353号

R6.4.27

(株)近藤不動産

      南陽町支店

   （港１５）

代表者

 近藤 せつ子

専取準会員

 横井 洋子

〒455-0883

 名古屋市港区知多３－３１６

   TEL 052-301-3255

   FAX 052-355-7511

知事（1）24696号

R8.4.12

スマイル・アセット

   （海部南８）

代表者

 猪切 優江

〒490-1401

 弥富市六條町芝切 171-12

   TEL 0567-52-0003

   FAX 0567-69-8109

事務局からお願い

変更事項があった場合は、速やかに行政へ届出書（正・副本）を提出し、宅建協会（業協会・保証協会）

にも必ず変更手続きを行ってください。（書類の提出が必要です。）

➢ 変更事項 ： 代表者・専任取引士・商号・所在地・電話番号 等

※ 変更等があった場合は、必ず支部事務局へご連絡ください。（☏ ０５６７－９４－３０５０）

☆ 名南西支部 受付時間 ☆

            月曜日～金曜日（祝日除く） １０：００～１２：００、１３：００～１６：００

◇ 免許更新について ◇

・ 期間満了月の３ヶ月前に更新書類をレターパックプラスにてご送付しております。

      期間満了日の９０日前から３０日前までに、必ず完了してください。

・ 更新手続き後、支部へ更新書類（１～４ページ・２０ページ）のコピーを提出してください。

                                           FAX可（            ０５６７－９７－０５２５）

・ 新免許証交付後、支部へ免許証のコピーをご持参ください。 ⇒ 業者票をお渡しします。

第 123 号 令和３年 5月１９日発行

（公社）愛知県宅地建物取引業協会

名 南 西 支 部

〒497-0050 海部郡蟹江町学戸 5丁目 111番地

ＴＥＬ 0567-94-3050

ＦＡＸ 0567-97-0525

E-mail:info@meinannishi.com

会 員 異 動

変更事項 商号・地区 氏 名 変更内容

代表者変更

（株）ジェイエイ名古屋サービス

富田営業所

   （中川西１２）

代表者

 西山 恭弘

（旧）浅井 政勝

（株）ジェイエイ名古屋サービス

南陽町営業所

   （港１５）

代表者

 浅井 政勝

（旧）新美 正史

（株）フラワー不動産

   （中川東１０）

代表者

 伊藤 伸一

（旧）坂井 武一

専取準会員

承継

（株）ジェイエイ名古屋サービス

      南陽町営業所

   （港１５）

専取準会員

 廣田 充

（旧）富田営業所

海田 大輔

（株）フラワー不動産

   （中川東１０）

専取準会員

 田中 勇輝

（旧）高塚 雅行

所在地・

ブロック変更

（株）ＭＫクリエイト

   （愛西・津島６）

代表者

 宇佐美 愛

〒496-0902

 愛西市須依町

前田面 118-1 1Ｆ

支部移転

（転入）

ハーベストエステート（株）

（中川東９）

知事（2）22950号

R7.4.13

名西支部より

代表者

 河本 貴大

〒454-0012

名古屋市中川区

尾頭橋 2-1-1

   TEL 052-433-7227

   FAX 052-433-7228

支部移転

（転出）

フレンズホーム

   （愛西・津島６）

代表者

 柳生 浩詞
名南東支部へ

退会

（有）エーダイホームズ

代表者

 中村 日出夫

廃業

和光不動産

   （愛西・津島５）

代表者

 後藤 和巳

ミワ建設工業（株）

   （海部北１）

〃  イオンタウン弥富店

（海部南８）

代表者

 三輪 茂

代表者

 玉山 真子

ツカサ

   （中川東９）

代表者

 鬼頭 司郎

不動産キャリアパーソン

不動産取引で活かされる『実務』知識の習得に重点を置いた、通信教育資格講座です。

宅建業従業者・経営者・宅建取引士・消費者を問わず、不動産取引に関わる全ての方に最適です。

ご自身の知識や実務の再確認として、更に会社の従業者研修としても利用されています。

是非、受講をお勧め致します！詳しくは、（公社）愛知宅建・全宅連ホームページをご覧ください。

 不動産キャリアパーソン     検索

会員証が新しくなっております

令和２年９月中旬に 「新会員証・QR コードシール」 が本部より郵送されております。

研修会等で QR コードを読み取り、本人確認

いたしますので、会員証の裏側に貼り付けて

ご利用ください。

また、旧会員証につきましては、各自処分して

いただきます様、お願い致します。

免許更新時は、会員証は発行されません。

変更時（商号・正会員・準会員）のみ、会員証は発行されます。

令和３年度 あま市不動産無料相談

毎月第２水曜日午後１時～４時の間、あま市役所甚目寺庁舎 にて『不動産無料相談』を実施します。

不動産に関するご相談ならどんなことでもお気軽にご相談いただけます。

⚫ 風邪の症状（咳・鼻水・下痢・微熱等）がある方の来会はご遠慮下さい。

⚫ 当日は、体温を測ったうえでご来会下さい。

⚫ 持病のある方や、来会５日以内に（三密）する場所へ行かれた方は来会をご遠慮下さい。

⚫ 来会時は、マスクを必ずご着用下さい。

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、休止になる場合もございます。

その際は、名南西だより・ホームページ等にてご案内いたします。

支部の窓

⚫ 正副支部長会（４／５開催）

   ① 令和２年度期末監査会について

⚫ 支部幹事会（４／５開催）

＜第１回＞ 構成員数２２名…出席者数１６名・委任状６名

① 令和３年度名南西支部通常総会について

      ※支部幹事会は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、支部会議室ではなく、

他会場（広い会議室）をお借りし、蜜にならない様、開催しております。

➢ 次回の正副支部長会は５月２６日（水）、支部幹事会は６月４日（金）を予定しております。

４月１４日○済  ５月１２日○済  ６月 ９日 ７月１４日

８月１１日 ９月 ８日 １０月１３日 １１月１０日

１２月 ８日 １月１２日 ２月 ９日 ３月 ９日